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
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Jl Rmh Apa Adanya diSbrAgung Jtis
Timur Prapatan Manding Jln Paris
LT:174m Hg200jt Ng H:082223312157

3 / 01435/0720
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Lokasi Strategis Dekat Kampus, Di
jual Kos+Rumah Induk.LT942/LB750,
24KTidur,7KMandi.Hub:08567844499.

3 / 01475/0720
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Rumah baru siap huni&Tanah dlm
Perum harga 2,5jt/m di Jl.Kaliurang
Rmh 650jt Hub.087839007257 Leny

3 / 01502/0720
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Rumah baru dalam Perumahan area
Kaliurang tersedia mulai 650jt-1,5M
siap huni Hub.08817663838 Nadia

3 / 01502/0720
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
3Mt Brt Psr Sleman,Rmh Baru Siap
Huni,Komplit Bs KPR Tp 60/120 3
Kamar tdr diMangunan 085100418804

3 / 01510/0720
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dijual Murah Rumah br SiapHuni di
Seyegan Sleman,2Kmr Tdr,Kmr Mandi
Dapur,SHM,IMB ada,Tanah 110m
Hook Hubungi  Pemilik 081328000768

4 / 01522/0720
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dijual Rumah 5 menit dari Malioboro LT
115 LB 75 4KT 2KM Carport nego sam-
pai deal Hub:082135714073

3 / 01524/0720
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Rmh 2Ktidur Tp:60/360Jt Ng Sidokarto
Gdn Mbil Avanza msk bs KPR
Hub:08872809477

3 / 01527/0720
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Purwomartani Brt Perum Pertamina
100/60 2Kt,Rt,Rk,Dpr,Smr,Garasi as-
pal 425Jt bs Ush 081904295921 NG

3 / 01536/0720
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dijual Rumah Mewah 3R.Tidur,
RTamu,RKel,Dapur,KM,Carport Lokasi
diPerum The Jambon Residence Jl
Jambon 3 Sangat Strategis Dalam
Kota H:0811283014 Nego Bisa KPR

5 / 01541/0720
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Rmh Br Mewah Mrh dDaerah Jengkeli
ngan SidoarumGodean Slmn,Aman,
Tentrem SiapHuni T68/111 3Kt 1Km Rt
Rkel,Dpr Hg695Jt Ng H085100879292
08122707344 WA.0858 4221 2875.

5 / 01542/0720

RUMAH DIJUAL

RUMAH DIJUAL

RUANG USAHA

PERUMAHAN

PENGOBATAN AC

Dikontr Perum UPN B-8 Kregan Wedo-
martani Ngemplak 3KT,1RT,1Rkel,
2KM,Dpr,Garasi,TnpPrbt H.0811258062

3 / 01053/0720
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dikontrakan Rmh Fas 3Kt 2Km Da-
purLok Tengah Kota di Jl Gowongan
Lor Hub:0811269160

3 / 01175/0720
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dikontrakan Rmh 2 Kmr Km Tamu Km
Mandi Dlm Dapur R.Kel Carport Al Bp
Suratmin bel Monjali Jombor Tegal RT
01 RW 18 SIA Mlati Slm Hp:
087738342537 / 087738843817

5 / 01336/0720
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
TenghKota JlRy Purwanggn Paviliun
Luas:90m 1Kt RtRk Luas Grs Halmn
PgrTinggi 22Jt H:0877.3871.8183

3 / 01378/0720
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Pav dkt UPN STIE YKPN,2KT, 1Kmnd,
1Dpur,AC+Prabot,bs perbln.Jl.Perum
nas Blok F5B Seturan 082144897030

3 / 01397/0720
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dikontr Rmh Baru 5KmTd 3Km Mandi
Garasi Luas depan belakng Jakal
km6,5 Jln Siberut H:081904178261

3 / 01418/0720
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Rmh Br di Umbul Permai dkt Jakal/
Palagan, Cluster 4Kt 4Km Garasi 2
Mbl AC W Heater 55Jt/th0811255636

3 / 01470/0720
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Disewakan Rmh T63/133 dlm Kawa-
san Perum The Jalinbar Residence, Jln
Imogiri Brt Km8 ada Kolam Renang,
Pendopo,Keamanan 24 Jam, 3Kt
2Kmd WC serius Hub:0822 1939 4556

5 / 01470/0720
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dikontrakan Rmh di Perum Puri Mas
Candi Jakal dkt Kmps UII 2Km tdr,KM
dalam,Sanyo,List 1300 Hub
08122950135 / 087838747568

4 / 01473/0720
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dikont Perum Vila Taman Mulia Blok H
Gapuro Kricak Kidul masuk 100m,de-
pan Borobudur Plaza Yogya Hub:
085100465222 Bp.Sofian

4 / 01474/0720
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Rmh di Kont Jl.Mglg Km.12 Murangan
7 dkt Polres/RSUD Sleman 2Kt,
Dpr,Rtm,Grsi dll Hub:085864083600

3 / 01508/0720
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dikontrakan 2 Unit Pav Baru di Jl
X urang Km.8 Timur Gardu PLN. Fas
Dapur,Toilet,Pergola,T Jemur,AC,W
Heater Harga 22jt & 18jt/thn. Hub
0878 3972 2264

5 / 01522/0720
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Rmh Bgs 2Lt dlm Komplek Perum,tp jln
bsr,tngh kota.3Kt kmplt dg AC4Km
Wf,Grs,Full Furniture 65Jt/thatau
7,5jt/bln Hub:081382032963

4 / 01539/0720
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dikontrakan Rmh di Gedongkuning
3KT,2KM,2AC,Carport.Hrg 22
Jt/Thn.Hub: 081.2277.8565.

3 / 01552/0720

AC

Kulkas..Kulkas..!Spesialis Servis
Kulkas Panggilan(Bergaransi) Telp/
WA: 081804198271 / 081227710190

3 / 00752/0720
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Bravo Servis Elektronik 1Jam Jadi
Mcuci,AC,Kulkas,Hiter,TV,LED,TapeHb
:081915555971/WA:08112651744

3 / 01220/0720
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
'Pei Servis'MsnCuci/KGas/P.Air/Fan/
AC/Kulks/Dpnsr/W.Htr/TV(FGrs)dikrjkn
dit4 Anda T/WA:085100834124

3 / 01229/0720
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Kampus Service Panggilan Bergrs.Kul-
kas,M.Cuci,W.Heater,K.Gas,ACdllJl.Ci
kDitiro 32C Tlp:085106000652

3 / 01309/0720

AC

Ahlinya Service Khusus Kulkas dan
M.Cuci Otomatis Tlp 081328711780/
085106165064 Mandiri Jaya Tehnik

3 / 01360/0720

AC

Siap Bantu Skripsi,Tesis&Disertasi Se-
mua Jur.Era Jl.Janti,Gedongkuning Blk
Kampus ITY T.0818277603

3 / 00688/0520

AC

Dicari:Tnh 100-200m Jl Aspal Desa
Bgntapan-Kotagede-Sewon-RRoad slt
Yg Pemilik Langsung 085100135904

3 / 01523/0720

AC

Kav Batan Pugeran Maguoharjo Slm
SHM 500m2 LD20m hdp timur masuk
dr Jl.Puger 3 Hub 0811256303

3 / 00930/0520
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Kav siap bangun SHM 260m2 Plem-
buran Tegal masuk dr Gg Mulia 4
Ngantong Hp.0811256303

3 / 00930/0520
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Djl Tnh Kapling Luas 127m2 di Jln
Wates Km.7 Dekat Kota Hub Pmlk
WA:082134010546 Tinggal Bangun

3 / 01544/0620
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Tanah Dlm RRd,Sktr UMY,SHMP, L: 70m,
80m,100m,HRG:1,75jt/m,Lok:Ngrame,G
odekan,Jl.Godean,H:087738301020

3 / 01569/0620
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dijual tanah luas 60m 25juta Jl Cor
Blok mobil masuk di Sentolo KP Hub
085228187769

3 / 00239/0720
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Tanah siap bangun dipurwomartani,cck
utk prumhn,lok.stratgis/hook luas
1205m2 harga2,5jt/m Nego Hub
0818271135

4 / 00505/0720
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Pkrngn Ful Kayu.Truk Msk,Listrk,
Pam.Lt:6900m di Sidomulyo Pngsih KP
Hrg:250Rb/m Hub:081328257048 TP

3 / 00637/0720
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Jual Pekarangan 220m2 Barat Psr
Cebongan,dekat jalan Raya Kebon-
agung Hub:08112953115 Lsg Pemilik

3 / 00751/0720
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Jual Tanah/Sawah 1170m2 tepi jalan
Ceb-Sleman,Utr Psr Cebongan, Hub:
08112953115 Langsung Pemilik

3 / 00751/0720
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Tanah Kota Pinggir Ringroad,Depan
UAD L-+177m2 Hrg:7Jt/m Hub:
0811253693(WA)

3 / 00772/0720
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dijual Tanah Pekarangan Utara Jl Gito-
Gati Luas 149m2 LD 9m Harga/m2 Rp
1.950 Nego Hub 082135479511

3 / 00820/0720
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Jual Tanah Pekarangan Lt 110m2 hrg
100jt akses 100m dr aspal Jl.Mage-
lang.087821300110/081310951110

3 / 00868/0720
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Jual Tnh Kav SHM Lks strategis tghko-
ta Klaten di Perbtsn Tgl Blateran Kr
Duwet Mojayan Ls100&200an m2 har-
ga nego akses keluar msk mudah jln
kaki kesltn Klaten 10mnt ke Masjid
Jami/PsrRaya Kltn 7mnt mobil/mtr ke
Yogya Solo 30mnt Hub
0895359948577 / 082219191331

8 / 00970/0720
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Jual SHM Pkrg L124m2 H115jt utara
SMPN1 100m dr Jamal Hub: 08782130
0110/081353191799/082223668558

3 / 01081/0720
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Jual SHM Pkrg L105m2 H105jt utara
POM Gesikan Jl.Godean Hub: 082223
668558/087821300110/081804277730

3 / 01081/0720

TANAH DIJUAL

TANAH DICARI

SKRIPSI

SERVIS

SERVIS

RUMAH DIKONTRAKKAN AC

Tanah SHM 200 m2 2jt/m2,Jl.Godean,
Lampu Merah Bantulan ke selatan
Mejing Lor Hub 081392548087

3 / 01122/0720
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Tnh SHMP 900m2 bermata air inda-
hasri sejuk full pohon timur Ngemplak
Sleman 180jt Hub 081246971400

3 / 01149/0720
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Tnh strategis di tepi Jln Negara Wates-
Purworejo Km6 SHM cocok ush Htl lu-
as 5ha LD200m 08122747431

3 / 01150/0720
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Pekarangan dekat RSU UGM jl aspal
SHM LT288m2(18x16) hadap dua mu-
ka nego 08122747431 (Pemilik)

3 / 01150/0720
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
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

3 / 01520/0720
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Pekrg L:1.600m2  Lbr:33m SHM Hrg:
350rb/m2,di Jln Raya Kokap KlnPro
Cocok u/ Usaha.T:081227663666

3 / 01522/0720
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Tanah Luas:740m2 Jalan Aspal Hrg:
250 juta Nego,Lokasi Bangun Cipto
Sentolo KlnProgo.HP:081578009508

3 / 01522/0720
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Jl Tanah Swh L:480m2 Muka/LD:7,8m
Hrg:Rp2,5jt/m2 Nego,Jln.Sidomoyo/
Cebongan,Godean 081328141455 TP

3 / 01522/0720
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Tnh Pekarangan L:560m2,Muka/LD:39
m,Hrg: Rp 3,5jt/m2 Nego.Jl Sidomo
yo/Munggur,Godean 087839120227 TP

3 / 01522/0720
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Djl Tnh Pkrg Sertfkt 644m2 Nagung
Kedundang Temon KP YK.Pinggir Jln
ke Bandr 15mnt.Hub WA 081219199736

3 / 01522/0720
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Jual Tnh SHM Ls 500m LD 9m lok
Demangan Depok Sleman hrg 2,9jt/m
Ng cck kost/hunian H.08812603355

3 / 01526/0720
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Jual Tnh SHMP Ls 328m LD 17m cck
u/hunian lok Dagen Sidoarum Sleman
hrg 1,6jt/m H.08812603355

3 / 01526/0720
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Tanah SHMP Ls100m 10x10 lok sltan
RM Ledok Kalasan barat Panti Rini
mbil msuk Hg160jt T082262361119

3 / 01533/0720

AC

Tanah Ls2800m SHMP ada IPT Lok
Barat Pasar Cebongan Deket Perum Jl
Aspal H:1,2jt/m T.081329516224

3 / 01533/0720
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Jual tnh shmp 542 m2(bs 1/2),pnggr jl
aspal stadion maguwo(dkt JogBay,
kampus)sgt stratgis,btl2 su pr istmewa
skl,0811.81.7740

4 / 01534/0720
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Brt Kec Ngemplak/Psr Jangkang 120/9
sudah Pondasi Jl simpangan lancar bs
usaha 165Jt T:081904295921

3 / 01536/0720
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Djual Tanah Murh Lok Premium di Ba-
barsari Ling Kos2an Lt:330m2 Ld:12m
Proses SHM Hg:7,5Jt/m2 Hub:
08122793069/087832223083

4 / 01538/0720
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Tnh Strtgs Pgr Jl Raya Godean Km8
dpn WS cck u/Toko/Ruko LT390m2(LD
12,5) x32m DaerahPertokoan/Bisnis
Hg9Jt/mNg085100879292-08122707344

4 / 01542/0720
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Jual Cpt  Tnh Pek Strategis Timur
UMY (sltn UPY) Jl Aspal 916m LD16
Hrg 2,3Jt/m Nego Hub:081804293233

3 / 01542/0720
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Strrategis,jual tanah pekarangan

di Sinduadi seberang TVRI Jogja
0856 43 77 4108 Lt.250m2 SHM LD
10m hanya 7Jt/m2

4 / 01543/0720
Dijual SHM Ls.500m2 lebar dpn 14m
mangku Ringroad Jogja Rp.4,4 Jt/m Hub:
0852.2578.4296 (Cepat dapat)

3 / 01529/0720
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Tnh Kav Siap Bgn Ls105m,Lok brt
R.Road50m,Sel JlGodean 300m, K-
aliabu,Bnyurden,Gmpg,slm.0811293751

3 / 01544/0720
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Tanah SHM Hook 2 Muka,View sawah
Pegunungan,Lt 211m2,Ld 13x16m
250jt 081328000505

3 / 01544/0720
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
SHM sawah depan belakang jl aspal Lt
2000m,Ld22m,700rb/m lokasi Berbah
081328000505

3 / 01544/0720
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dijual Tanah di Kotagede,Jl.Ny Pemba-
yun No.15A Lt:328m2 Ld:10m Hub:
0274-378756

3 / 01551/0720

AC

EMPAK K  40 mm

UNDANGAN

TANAH DIJUALTANAH DIJUAL

SEJENAK kemudian orang tua itu
terhenti. Dipandanginya pintu regol
yang tertutup rapat-rapat. Kemudian
lampu yang masih menyala di luar. Lalu
dilayangkannya pandangan matanya ke
kegelapan di samping regol.

Seandainya bukan Ki Tambak Wedi,
dan seandainya matanya tidak setajam
mata burung hantu, ia tidak akan meli-
hat apa pun di balik carang ori dalam
kegelapan itu. Tetapi agaknya Ki Tam-
bak Wedi tidak dapat dikelabuhi lagi.
Sambil menunjuk ke arah para pemim-
pin pengawal Tanah Perdikan Menoreh
ia berkata, “He, siapakah yang meme-
gang pimpinan kali ini?”

Dada Samekta berdesir. Namun ia ti-
dak yakin bahwa Ki Tambak Wedi dapat
melihatnya dengan jelas.

“He, siapa yang memegang pimpin-
an?”

Debar di dada Samekta masih belum
mereda. Ia bukan seorang yang merasa

dirinya kurang bernilai untuk memim-
pin pasukan pengawal tanah perdikan.
Sebagai seorang yang telah memiliki pe-
ngalaman yang berpuluh tahun, ia ya-
kin, bahwa ia mampu memegang pim-
pinan dalam keadaan yang bagaimana-
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